年  月  日

宇治市芸術文化協会 会長宛

後援依頼申請書

下記の通り開催しますので後援依頼を申請します。

申

請

者

団体名

代表者名

住所

〒   －

電話番号

催物名

催物の趣旨又は内容

主催団体名

開催年月日

（開演時間、開場時間）

開催場所

 TEL（   －   －   ）

その他

 無料  有料（     円）

チラシなどホームページに掲載出来ますので提供下さい。（尚、データの方が有難いです）

申込先：宇治市芸術文化協会（TEL／FAX 0774-22-6070 メール ujigeibunkyou21@gmail,com）